
KM KM

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

TOURS (La  Gloriette) D 7 0 0 9:00 10:00

GRAND MOULIN : BALLAN 6 6

SAVONNIERES D 300 6 12

DRUYE 7 19

CARREFOUR D 751 D 356 3 22

ROME 1 23

BASSE CHEVRIERE D 84 3 26

VAUGARNI 3 29

L'AUBERDIERE D 47 / D 5 2 31

LE GUIGNIER 1 32 10:00 11:30

CARREFOUR D 121 D 121 2 34

LES MATTÉS 3 37

 CARREFOUR D 8 D 84 1 38

LA BILLETTE 3 41

CARREFOUR D 86 A Gauche Piste D 86 2 43

JOUÉ les TOURS D 476 / D 2 5 48

TOURS (La  Gloriette) 2 50 11:30 13:30

Lieu de départ : Maison de la GLORIETTE  Avenue Pont Cher. TOURS

Brevet Cyclotouriste d’initiation de 50 km de l’U. C. Touraine

Heure de départ : 09h00 à 10h00Date : 11 mars 2018

A Gauche

A Gauche

RAVITO

LOCALITES

LE PARCOURS EST ENTIEREMENT FLECHE

N° D'APPEL D'URGENCE: 15 ET 112 

Numéro de Route

CONTACTS: 06 75 16 20 69 ou 06 72 43 98 10

RESPECTEZ LE CODE DE LA ROUTE

Société organisatrice :  UNION CYCLOTOURISTE DE TOURAINE N° 00085

CONTROLES

Nom du responsable :  Christian RAINEAU Coordonnées :   06.75.16.20.69

Observation

Loire Vélo


